
                                        ПРОТОКОЛ № 24 
 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, 

соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, 

міжнародного співробітництва, інформаційної політики  

Білоцерківської міської ради VIІI скликання 

 

м. Біла Церква                                                                            16 листопада 2022 року 

вул. Ярослава Мудрого, 15                                                     Початок: о 14  год 00 хв  

(Велика зала)                                                                                   Закінчення: о 15 год 35 хв 

 

Присутні на засіданні: Смуток  Б.М., Петрик Ю.Ф., Нагорна О.В., Коваленко Н.В., 

Плєшаков А.В.    

Відсутні на засіданні: Нагорний Г.В.  

Запрошені: Кух Ю.М. - начальник управління охорони здоров’я, Загородня Г.І. -  

начальник відділу управління персоналом міської ради, Велігорська Т.О. - начальник  

управління соціального захисту населення міської ради. 

 

Головуючий на засіданні - голова постійної комісії Смуток Б.М. 

СЛУХАЛИ: головуючого на засіданні Смутка Б.М., який повідомив присутнім, що згідно 

Регламенту міської ради та Положення про постійні комісії міської ради, кворум на 

засіданні комісії є, тому засідання є правомочним для прийняття рішень. Поставив на 

голосування питання щодо початку засідання комісії. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: розпочати засідання комісії. 

 

 

ВИСТУПИЛИ: Нагорна О.В., яка внесла пропозицію перше чим затвердити проєкт 

порядку денного потрібно послухати звіт про використання бюджетних коштів, а саме куди 

їх було направлено і використано, прогавини.  

 

 Головуючий на засіданні Смуток Б.М. поставив на голосування пропозицію 

Нагорної О.В. щодо звітності коштів  та надати протокольне доручення доповідачам на 

наступні засідання комісії  при розгляді питання  про цільові програми були готові 

доповісти про використані кошти. 

   

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

СЛУХАЛИ: головуючого на засіданні Смутка Б.М., який ознайомив присутніх з проєктом 

порядку денного засідання комісії та запитав, чи є у присутніх зауваження чи доповнення, 

а потім поставив на голосування порядок денний засідання комісії в цілому.  

 



ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії в цілому. 

 

 

 

                                       Порядок денний 
 

1.  Про затвердження Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних 

дат, заохочення за заслуги перед Білоцерківською міською територіальною громадою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2023 рік. 

Доповідає: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна – начальник відділу управління персоналом 

міської ради. 

2.  Про внесення змін до Цільової програми забезпечення діяльності та розвитку відділення 

невідкладної медичної допомоги Комунального некомерційного підприємства 

Білоцерківської міської ради «Міський центр первинної медико-санітарної допомоги №1» 

на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 

року №1273-16-VIII (зі змінами) 

Доповідає: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

3. Про внесення змін до Цільової програми матеріально-технічного забезпечення 

комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року № 1278-16-

VIII (зі  змінами) 

Доповідає: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

4. Про затвердження Цільової програми забезпечення адаптованими молочними сумішами 

дітей, народжених від ВІЛ-інфікованих матерів на 2023 рік. 

Доповідає: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

5. Про внесення змін до Цільової програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківське 

міське патологоанатомічне бюро» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року № 1275-16-VIII (зі змінами) 

Доповідає: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

6. Про внесення змін до Цільової програми профілактики стоматологічних захворювань 

дитячого населення Білоцерківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1279-16-

VIII 

Доповідає: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

7.  Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки. 

     Доповідає:  ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління 

соціального захисту населення міської ради. 



 

8.  Про затвердження Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки. 

     Доповідає: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління 

соціального захисту населення міської ради. 

 

9.  Про затвердження Програми підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 

роки. 

    Доповідає: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління 

соціального захисту населення міської ради. 

 

10.  Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023-2025  

роки.  

     Доповідає: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

11.  Про деякі питання діяльності комунальної установи Білоцерківської міської ради 

«Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера Новотні»  

    Доповідає: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 1.  Про затвердження Програми відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Білоцерківською міською територіальною 

громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2023 рік. 

 

Доповідала: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна – начальник відділу управління персоналом 

міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Коваленко Н.В., Петрик Ю.Ф.  

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Цільової програми забезпечення діяльності та 

розвитку відділення невідкладної медичної допомоги Комунального некомерційного 

підприємства Білоцерківської міської ради «Міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги №1» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 

02 вересня 2021 року №1273-16-VIII (зі змінами) 



 

Доповідав:  КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради.  

 

ВИСТУПИЛИ:  Петрик Ю.Ф., Нагорна О.В., Смуток Б.М.  

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради 

з урахуванням звітності по використаним вже коштам. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до Цільової програми матеріально-технічного 

забезпечення комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради на 

2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 

року № 1278-16-VIII (зі  змінами) 

  

Доповідав: КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради. 

  

  

ВИСТУПИЛИ:  Нагорна О.В. з пропозицією надати звіт про фунціювання комп’юторного  

томографа та кількість чоловік, які безкоштовно ним скористалися на даний час.  

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради 

з урахуванням пропозиції Нагорної О.В.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Цільової програми забезпечення адаптованими 

молочними сумішами дітей, народжених від ВІЛ-інфікованих матерів на 2023 рік 

 

 Доповідав:  КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради. 

  

 



  Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 5.  Про внесення змін до Цільової програми розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківське 

міське патологоанатомічне бюро» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року № 1275-16-VIII (зі змінами) 

 

  

Доповідав:  КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради. 

  

 

ВИСТУПИЛИ:  Плєшаков А.В., Петрик Ю.Ф. 

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 6.  Про внесення змін до Цільової програми профілактики стоматологічних 

захворювань дитячого населення Білоцерківської міської територіальної громади на 2022-

2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року 

№1279-16-VIII 

 

Доповідав:  КУХ  Юрій Михайлович – начальник управління здов’я міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Петрик Ю.Ф., Нагорна О.В. 

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради.  

 



ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 7.   Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки. 

 

 

Доповідала:  ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Петрик Ю.Ф., Нагорна О.В., Плєшаков А.В., Коваленко Н.В. 

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 8.  Про затвердження Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-

2025 роки. 

 

Доповідала:  ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

  Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 



 

СЛУХАЛИ: 9.   Про затвердження Програми підтримки Захисників і Захисниць України 

на 2023-2025 роки. 

 

Доповідала: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Коваленко Н.В., Нагорна О.В. 

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 10.  Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 

2023-2025 роки.  

 

Доповідала:  ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Нагорна О.В., Петрик Ю.Ф., Плєшаков А.В. 

 

Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

СЛУХАЛИ: 11.  Про деякі питання діяльності комунальної установи Білоцерківської 

міської ради «Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера Новотні»  

 

Доповідала:  ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна – начальник  управління соціального 

захисту населення міської ради. 



  Головуючий на засіданні голова постійної комісії Смуток Б.М. поставив на 

голосування пропозицію щодо винесення питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

за – 5 

проти – 0 

утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: винести питання на пленарне засідання сесії міської ради. 

 

 

 

 

Голова засідання комісії                                                          Борис  СМУТОК 

 

Секретар комісії                                                                        Ольга НАГОРНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


